
CONTPAQ i SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO 2015 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Nov/2020

del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4163-999-000 OTROS APROVECHAMIENTOS Saldo inicial : 0.00 
02/Ene/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 333.27 333.27 
02/Ene/2020 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 276.21 609.48 
15/Ene/2020 Ingresos 3  INGRSOS POR VENTA DE ALI.. I 03 1,000.00 1,609.48 
15/Ene/2020 Ingresos 5  DEVOLUCION ISR MES DE JU.. I 05 24,923.00 26,532.48 
22/Ene/2020 Ingresos 9  INGRSOS POR VENTA DE ALI.. I 09 2,210.00 28,742.48 
04/Feb/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 412.90 29,155.38 
04/Feb/2020 Ingresos 12  INTERESES GANADOS SEGU.. I 12 96.26 29,251.64 
05/Feb/2020 Ingresos 2  INGRSOS POR VENTA DE ALI.. I 02 1,000.00 30,251.64 
19/Feb/2020 Ingresos 6  DEVOLUCION ISR OCTUBRE 2..I 06 6,004.00 36,255.64 
27/Feb/2020 Ingresos 10  INGRSOS POR VENTA DE ALI.. I 10 675.00 36,930.64 
02/Mar/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 403.77 37,334.41 
02/Mar/2020 Ingresos 8  INTERESES GANADOS SEGU.. I 08 87.80 37,422.21 
17/Mar/2020 Ingresos 6  INGRESOS POR VENTA DE AL.. I 06 1,000.00 38,422.21 
01/Abr/2020 Ingresos 2  INTERESES GANADOS SEGU.. I 02 427.22 38,849.43 
01/Abr/2020 Ingresos 6  INTERESES GANADOS SEGU.. I 06 153.29 39,002.72 
04/May/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 295.59 39,298.31 
04/May/2020 Ingresos 10  INTERESES GANADOS SEGU.. I 10 162.79 39,461.10 
06/May/2020 Ingresos 2  DEVOLUCION ISR OCTUBRE .. I 02 17,926.00 57,387.10 
22/May/2020 Ingresos 6  INGRESOS POR VENTA DE AL.. I 06 1,725.00 59,112.10 
01/Jun/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 355.68 59,467.78 
01/Jun/2020 Ingresos 13  INTERESES GANADOS SEGU.. I 13 194.79 59,662.57 
24/Jun/2020 Ingresos 4  ELABORACION DE ALIMENTO.. I 04 4,500.00 64,162.57 
25/Jun/2020 Ingresos 9  ALIMENTOS PARA PRESOS I 09 855.00 65,017.57 
01/Jul/2020 Ingresos 11  INTERESES GANADOS SEGU.. I 11 177.81 65,195.38 
03/Jul/2020 Ingresos 2  INGRESOS POR VENTAS DE .. I 02 3,000.00 68,195.38 
20/Jul/2020 Ingresos 6  DEVOLUCION ISR MES DE EN.. I 06 6,224.00 74,419.38 
31/Jul/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 289.50 74,708.88 
03/Ago/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 346.73 75,055.61 
03/Ago/2020 Ingresos 11  INTERESES GANADOS SEGU.. I 11 197.27 75,252.88 
07/Ago/2020 Ingresos 2  DEVOLUCION ISR ENERO A A.. I 02 43,228.00 118,480.88 
01/Sep/2020 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 374.00 118,854.88 
01/Sep/2020 Ingresos 9  INTERESES GANADOS SEGU.. I 09 199.78 119,054.66 
23/Sep/2020 Ingresos 5  INGRESOS POR VENTAS DE .. I 05 2,000.00 121,054.66 

Total: 0.00 121,054.66 121,054.66 
 
 

T o t a l: 0.00 121,054.66 121,054.66 
 


